Cyrtianorum haeresis. 1292.

Cyrus ex Lazorum metropolita 1312. siue episcopo Phafidis (in Lazio) 1336. Alexandrinus episcopus, monothelita. 1058. 1313. 1345. 1352. anathematizatur. 924. Eius exemplar satisfactionis aduersus Theodosianos, siue eius nouem capitula a. C. 630. edita p. 1339-1341. memorantur p. 695. 698. 774. 1313. ex capitulari, quod coram omnibus Accipitalis legi praecepit ex ambone in perscriptione orthodoxae fidei, capitulum septimum. 775. 807. 1107. Epistola ad Sergiuim CPol. (scripta a. 640.) pag. 1337. citatur. 1336. 805. 810. alia. 1340. ex qua 850. Fabr. Conf. Walch. Hist. haeret. tom. IX. pag. 106. sqq. III. sqq. 148. et Schroeckh. I. c. tom. XX. p. 392. sqq. etc. Harl.

Cyrus Aegeota. 1341. Cilix, Nestorianus. 1289.

Cyrillus Alex. 775. 778. 779. 1309. 1452. 1237. 1455. 1401. 1181. Propheticum ad Theodosium imp. de recta fide, cuius initium: τῆς μὲν ἐν ἀνθρώποις εὐκλείας. 1060. 1229. 1233. Scripta eius suscipit Sophronius Hierosol. praecepit synodicas duas ad Nestorium cum XII. capitulis et synodicam ad orientales episcopos. 1286. seq. et orientalium ad Cyriillum. 1288. ὁ ἀμφίστορος στερομάτης τῷ Πνευματος, ὁ ἐν ιερεῦσιν δεύτερος ζηλοτής

λωτῆς Φινεὲς etc. 820. 902. duodecim anathematismi ab Ephesiniis patribus probati exhibentur 831. seq. locus ex libro thesaurorum. 695. 861. 875. 1095. 1453. de thesauris, capitulo XXII. 886. ἐκ τῶν θησαυρῶν λόγις κδ' qui incipit: εἰ παρέτι τινες τῶν τυχόντων. 1221. λόγις λβ'. 1229. 1233. capite XXIV. 1100. 1102. 1216. ἐκ τῇ κατὰ τῶν Ἰγλιανῶν δογμάτων βιβλίον τρίτον, ἐπὸ λόγις δεκάτη. 1216. ex sermone ad Hermiam facto. 695. et 907. ex sermone ad Hermiam secundo. 863. primo de duodecim capitulis ad Nestorium. 771. tertio capitulorum suorum. 907. quarto de anathematibus capitulo dictis aduersum contradictiones XII. capitulorum factas a Theodorito atque probatis a sancta vniuersali Chalcedonensi et quinta synodo. 819. 902. satisfactione pro quarta duodecim capitulorum. 911. Synodicae ad Nestorium et aliis per Orientem datae probantur. 835. 1400. scripta contra Theodorum, Theodoritum, Andream et Nestorium. 1344. ad Successum. 782. in epistolam ad Hebreos. 886. ex interpretatione in euangelium secundum Iohannem. 860. seq. libro IV. qui incipit: ὅτι καταβέβηκε [¶] ἐκ τῆς ἀραιῆς. 875. 1217. 1224. seq. libro VIII. qui incipit: οὐδὲν Μαρίας λαβθόσα λίγραν μύρον. 1220. libro IX. 863. libro X. cuius initium: οὐ ἔχων τὰς ἐντολάς με καὶ τηρῶν αὐτὰς. 1200. libro XII. cuius initium: ὅτι Θεὸς κατὰ Φύσιν οὐ θεός. 1220. ex sermonibus dialogicis ad Hermiam. 863. in Matthaeum libro XI. 875. libro XII. 863. 875. 1217. 1196.